FTT..-66G (SN>=1201<=1604)
Tav. 560073700MO00P00

5412032001 (L-64G)
541207401 (R-64G)

541203301 (L-64GS) 544023800 (R/LR) 544544600 (64)
541207501 (R-64GS) 544544700 (66)
541203801 (L-66G) 544544800 (68)
541205601 (LR-66G) 544544900 (610)

541208001 (R-66G)
541203901 (L-66GS)
541205701 (LR-66GS)
541208101 (R-66GS)
541204401 (L-68G)
541206201 (LR-68G)
541208601 (R-68G)
541204501 (L-68GS)

541206301 (LR-68GS) /

541208701 (R-68GS)

541205001 (L-610G) (£ <

541206801 (LR-610G)

541209201 (R-610G) N
541205101 (L-610GS) N

541206901 (LR-610GS)

541209301 (R-610GS)
<V

541214300 (64)

541214500 (66)

< 541214700 (68)
541214900 (610)

541096200

531026000 (64/68/610)
531026100 (66)

544508

541194000 (66)
541193200 (68)
541193300 (610)

@ 56007370 0MOOPO 0



FTT..-66G (SN>=1201<=1604) - FRY-TOP FTT..-66G

Codice Dot
544544700 PARASP.FT-6 6
544023800 RASCHIETTO PIASTRA RIGAT.TONDA
541203801 ASS.PIANO S60T FTL T-6 6G (RIC)
541205601 ASS.PIANO S60T FTLRT-6 6G (RIC)
541208001 ASS.PIANO S60T FTR T-6 6G (RIC)
541203901 ASS.PIANO S60T FTL T-6 6GS (RIC)
541205701 ASS.PIANO S60T FTLRT-6 6GS (RIC)
541208101 ASS.PTANO S60T FTR T-6 6GS (RIC)
544023901 PALETTA FRY-TOP
541214500 ASS.DIST.S60T 6 6G
541096200 ASS.SUPP.BRU.FT-74G FT-78G
531026100 BRU.TUB.BM-6/8G
544508100 FIANCO APP.S60T SX
541133800 ASS.CASS.RACC.SUGO FT/CW S60T
541194000 ASS.CRUSC.S607090 FTT-6 6G 2C.
544508000 FIANCO APP.S60T DX
533010500 PIEDE @50 017-042 M10 PLAST.




LeonlUS
FTT..-66G (SN>=1201<=1604)
Tav. 560073800M02P00

/\@ q
e 4 \P L [7 533023300
533009400 5 $\\<%> ol Q@f 533018500
533009500 ~U % (64/68/610) U Uswz /
' 5~ 533018600 |
*% <1110 (66) 533 /
*%%>1111 (66) o
54700320 \‘ﬁ
~__ U <
530018900 933018500 O\ &
00T o 533039100 ' 533053300 @S%
g . \ ST
533139300 @ @E o T e
(533139200 N i
536034700 = \ \ O)~ 533053600
cro0s 75?:054200 M @/ ) _ /:;;;1:\
\& 5 / 533017900 AN
| ~ 0 (7= 533018000 e
533009400+ @) \j
00500 C 537002800
<14100770
) %02\5300 - ) N
TS 0 \/ —
g,\ ©_ ) | 53301 ooo //
> o~ 533017900
B u o
g
* 0 kk kkk 533093900 3/*/
% G3028+30mbar 533020500 533109600 533047100 533053600
\ G30- 50mbar 533020500 533109700 533056900
Sy ambar 533020600 533057300 533047200
| G20 2mbar 533020600 533057300 533047200
G25-  20mbar 533020600 533057100 533046600
625 2Pmbar 533020600 533031901 533031401 560073800M02P00




FTT..-66G (SN>=1201<=1604) - FRY-TOP FTT..-66G

533023400 PILOTA 0140 1F RACC. TERMOC.FT
537010200 CAND.ACC.PERN.M@2.,4 ELETTR.CORTO
533045700 TC G.UNI 0500

533023300 BICONO PILOTA 0140 @06
533018500 RACC.BIC.@06 M10X1

533018600 RACC.CANDELA @7 M10X1
547003200 CAV.AT TUB.@2 -TUB.@2 L0500
533009400 BICONO RIDUZIONE DA @12 A @10
533009500 RACC.BIC.010 3/8G

539018900 INDICE MAN.C/FRECCIA ROSSA
533018500 RACC.BIC.006 M10X1

533053300 PROLUNGA TC M9X1 L=600 M/F
533039100 BICONO @06

531025300 VALV .EUROSIT 80-320°C FT M.PL. (S)
533102500 PERNO MAN.PL.VALV.EUROSIT CORTO
536034700 MANOP.977 4 P.308X6,5 NERO F@30
539054200 BOLLINO @20,3 CR."L" LOTUS R.
539062700 DISC.72.FT-G R. (060,300°)
533053600 TAPPO VALV.EURO.

533017900 BICONO @12

533018000 RACC.BIC.012 3/8G

533009400 BICONO RIDUZIONE DA @12 A @10
533040600 GRANO PPEI M4X08 BRUNITO
533009500 RACC.BIC.010 3/8G

537002800 PIEZOELETT.M18X1,5 C/D
533018000 RACC.BIC.012 3/8G

533017900 BICONO @12

533093900 RACC.INGR.GASR 1/2 2 3/8G OPP.
533053600 TAPPO VALV.EURO.

533020500 UGELLO PILOTA 0140 @19 LUNGO
533020500 UGELLO PILOTA 0140 @19 LUNGO
533020600 UGELLO PILOTA 0140 @27 LUNGO
533020600 UGELLO PILOTA 0140 @27 LUNGO
533020600 UGELLO PILOTA 0140 @27 LUNGO
533020600 UGELLO PILOTA 0140 @27 LUNGO
533109600 INIETTORE CH12X30,0 @083
533109700 INIETTORE CH12X30,0 ©072
533057300 INIETTORE CH12X30,0 @125
533057300 INIETTORE CH12X30,0 @125
533057100 INIETTORE CH12X30,0 @140A
533031901 INIETTORE CH12X30,0 @130
533047100 INIETTORE CH12X30,0 @100A
533056900 INIETTORE CH12X30,0 @087
533047200 INIETTORE CH12X30,0 @151
533047200 INIETTORE CH12X30,0 @151
533046600 INIETTORE CH12X30,0 @161
533031401 INIETTORE CH12X30,0 @155




